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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27606201D

2. Data e Regjistrimit 06/02/2012
3. Emri i Subjektit GERTI - 1987
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Fshati Çarshove, Objekt me 
nr. pasurie 47/414, Zona Kadastrale 1356 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregti me shumice e pakice i pjeseve te 

kembimit per te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit 
te rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave te perdorimit 
vetjak,etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i te 
gjitha mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale 
ndertimi,plehra kimike,bime medicinale,etero-
vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika 
mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te 
ndryshem mobilierie,dyer,dritare,pajisje 
zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe kondicionimi,prodhime 
kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti 
me pakice per karburante e lubrifikante te te gjitha 
llojeve,ga-auto e atij per ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e 
cigare dhe produkteve te ndryshme elektronike etj.Veprime 
te ndryshme ne fushen e prodhimeve,investim nderimeve e 
sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve per 
ndertime te te gjitha llojeve,servise,autoshkolla e 
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kurse,sherbime te ndryshme mekanike, bujqesore e 
transporte detare e tokesore te 
mallrave,materialeve,udhetareve si agjensi te ndryshme 
ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
ushqimore me shumice per njerez. Shitje me shumice e 
ushqimeve me origjine shtazore. Tregëti me pakicë dhe 
shumicë fruta perime.
Elgert Laskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MUÇA AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2021                Deri: 

13. Ortakët ElgertLaskaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.1, 
Brenda Tregut Agro - Ushqimor, Vendi 52/8 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, zk.8526, pasuria 
nr.3/83. Gjirokaster  carcove CARCOVE Fshati Çarshove, 
objekt me nr. Pasurie 47/435, Zona Kadastrale 1356 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERTI - 1987
E-Mail: doni_m1984@hotmail.com  
Telefon: 0672054544  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671240-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737145E7-001A-499D-9659-2D96070AB7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737DC890-C797-4576-8F0C-611CA8CB0B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252F4F5-2B60-4F54-8494-6EAFE6F58366
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06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674563-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
06.02.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane Tregut tek Ish Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963182-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.27 
Prot ,date: 21.12.2012, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres-Km.1, Tregu Agro-Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
Tregut tek Ish Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526177-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.06.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres-Km.1, Tregu Agro-Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570402-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A744FF33-B039-4E3E-BEB4-0A6005D11634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F94178A-58A3-494C-97C3-13821ECFD188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F94178A-58A3-494C-97C3-13821ECFD188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A837BC4-BF94-411D-9ACA-49ED501D5176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E924BFDA-7BE9-4BA8-9610-577105E8887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F65FC6-A2F6-4459-A0C0-96FD0D94FCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AA03F-6D0E-4968-9377-5D32298471FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC7CC8-60E0-462D-BA3D-9B85AD665B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC7CC8-60E0-462D-BA3D-9B85AD665B68
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-779312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162674-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656470-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adrees kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Fshati Çarshove, Lagjja Nr.2, godine nje kateshe ne Z.Kadastrale 2979, Nr.Pasurie 
52/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.1, Brenda Tregut Agro - Ushqimor, Vendi 52/8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 5, 
Pallati 13, Ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDBDA8F-9B93-414D-BF87-02490550BA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE1F395-4A8F-47B9-97D2-033167D8FEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D21165-0167-4CBC-8C09-6B497FF8A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F46CF0-F08C-4F74-B23A-6C457719CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FA9D6-2EF4-4EF7-8F6A-961FD778106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82770086-4BD9-4F2E-8CEF-02202B8C1902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57031D-37AF-4B37-BE4A-281E95691D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFAC829-B50B-4A98-928F-5687663C7152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098BDCA-83DB-4294-80EC-04114EC96022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE301905-8168-4A10-A57C-5EC0AB0392E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B96CD-00BB-4C61-8794-84382FDFA935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391C8F5-0CCD-4E66-ACFD-F26835B6B736
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paguar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140421-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Laskaj")                      Nga data 
"31/01/2017             Ne daten "31/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Elgert Laskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146667-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 02.02.2017 për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së kuotave  kapitalit te 50 %  Z. Fadil Visha  dhe 
te 50 % Z. Elgert Laskaj  ne favor te Zj. Lindita Laskaj , e cila  behet ortak e vetme  
shoqerise me 100% te kapitalit.  Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 
02.02.2017 .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Laskaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fadil Visha")         
eshte larguar ortaku:            ("Elgert Laskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150832-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391C8F5-0CCD-4E66-ACFD-F26835B6B736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F300094-F486-4F8C-9BFA-32ABF9EDBB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F300094-F486-4F8C-9BFA-32ABF9EDBB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435D940-8A16-4290-91A4-C98C1852F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC141387-0953-4748-A1CC-5C66BDB3B015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3C8E32-9862-44D4-AEE5-6130481229EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E610E7-A22E-46FA-BD4A-6C524AA6FA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E610E7-A22E-46FA-BD4A-6C524AA6FA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23597E8E-4C72-4774-BDEA-7D27CE9816B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B8BB00-F2E2-4FFD-95C2-C3D44C667B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F000F0D5-FEF5-41BE-8AF1-437582E3A879
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537617-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.4523 Rep., Nr. 1606 
Kol., date 06.10.2017, me ane te se ciles  shoqeria "GERTI - 1987" sh.p.k me administrator 
Lindita Laskaj caktojne si perfaqauese Laidon Laskaj qe te veproje ne baze te tagrave qe i 
lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942854-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Lindita Laskaj ne favor te  
Elgert Laskaj. - Largimin e administratorit Lindita Laskaj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Elgert Laskaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, 
date 18.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elgert Laskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Laskaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elgert Laskaj")                      Nga data "18/09/2019             
Ne daten "18/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Lindita Laskaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40D80B-823D-466E-AEA6-500472EC056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58710A7-6FE8-4246-B024-580296C19D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F300EA-1308-4E55-A778-9C3680EFB792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E94E9-5043-4F8F-92F3-D072E397C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EAF43C-3F28-46C0-873E-E771C8DDA772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740EE26-F283-40ED-8C65-FC72CE8E93B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740EE26-F283-40ED-8C65-FC72CE8E93B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B43ECC-5B67-405A-82DB-2F7638C2FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B43ECC-5B67-405A-82DB-2F7638C2FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9737994-44F2-4245-94DD-57287BE48E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E65B34-E249-4360-9E64-91ABEBB496FD
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945357-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222061-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 07.06.2019, për ndryshimin e adreses 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doni_m1984@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/414, Zona Kadastrale 1356;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Fshati Çarshove, Lagjja Nr.2, godine nje kateshe ne Z.Kadastrale 2979, Nr.Pasurie 52/8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288675-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: : Depozitim i bilancit financiar te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEG GERTI-1987.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLE GERTI-1987.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422966-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39915384-9455-4A72-8BC6-884E7DB4CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D82D0-05CC-4DD7-9930-9AA784103320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51655153-38BC-417E-837E-61A72377C1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40229086-9384-4302-9925-621D358C971D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5FCDA-9ECF-41B8-A9D0-CA165335E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A8F2A-A27C-468C-A0A7-E8CD03EF3330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63738BD-ED1C-47A1-9F1F-B79C0F29A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C041A17-7CDA-43DA-9ADC-0749DBA8AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8984F6B-C8C7-4423-B6A2-1AE23CB8DBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A3E326-45CE-485E-96D6-EBDD60BD47A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         RAVONIK;         
RAVONIK, Zona Kadastrale 3158, Numer Pasurie 141/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455362-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 20.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         
CARCOVE;         Fshati Çarshove, objekt me nr. Pasurie 47/435, Zona Kadastrale 
1356;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466871-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit te rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave 
te perdorimit vetjak,etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i 
te gjitha mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale ndertimi,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe kondicionimi,prodhime 
kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti me pakice per karburante e 
lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare 
dhe produkteve te ndryshme elektronike etj.Veprime te ndryshme ne fushen e 
prodhimeve,investim nderimeve e sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve 
per ndertime te te gjitha llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme 
mekanike, bujqesore e transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si 
agjensi te ndryshme ndertimi.")          u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e 
pakice i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82342FB-30B0-4774-B363-29DAA4B9EA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35AF9E-061F-4762-B62F-32F6F8AC8FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F7B2B-0107-49CC-BAD8-EC9AC33FC737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F7B2B-0107-49CC-BAD8-EC9AC33FC737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C735FF-F0CD-4A41-92EF-123C6E6A74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C735FF-F0CD-4A41-92EF-123C6E6A74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B5121-0115-41FD-82B4-291B7232D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E926B24-5F61-4EBB-94DD-ED4F3153C0DC
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rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave te perdorimit vetjak,etj.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme industriale, i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i te gjitha 
mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale ndertimi,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi,prodhime kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti 
me pakice per karburante e lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per 
ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare dhe produkteve te ndryshme elektronike 
etj.Veprime te ndryshme ne fushen e prodhimeve,investim nderimeve e 
sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve per ndertime te te gjitha 
llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme mekanike, bujqesore e 
transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si agjensi te 
ndryshme ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore me 
shumice per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489243-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Magazine 143m2 me nr. pasurie 13/26-N1, Zona kadastrale 
8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495755-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.04.2020, në të cilin është vendosur mbyllja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Magazine 143m2 me nr. pasurie 13/26-N1, Zona kadastrale 8543;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1100E834-F831-400F-9FFB-67C8B80218BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9301C8AB-2018-41F1-BE7F-9FA85DE7C8D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534393-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2020 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0693928565")          u be            ("0672054544")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekset GERTI-1987 2019.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK2  2019  GERTI-1987.xlsx
QKB Performanca sipas natyres SKK2  2019  GERTI-1987.xlsx
VENDIM ASAMBLE GERTI-1987 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573484-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.08.2020 ku është vendosur:  
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         RAVONIK;         
RAVONIK, Zona Kadastrale 3158, Numer Pasurie 141/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613935-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, zk.8526, pasuria nr.3/83.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2C39A3-21D7-40F1-8123-7E0C1608D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E97C20-5EBA-4A17-B2A1-63AA725E630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAF6C6D-213F-4CFD-AC25-CE41364EB4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4015AB-B0AE-4ADF-B1EF-0BD769D74733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE6D64-E507-4E07-B8DC-A748041D5336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43935F9F-8917-4EE1-B322-5207082242A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDFFC33-EAAB-4E82-92FC-D612FD9FBF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4935E346-D6CB-426A-9A8C-7DDD2C6EC8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F8EC25-6B2B-426D-9BF6-7E437E1B68C3
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05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615436-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 2.11.2020 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit te rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave 
te perdorimit vetjak,etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i 
te gjitha mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale ndertimi,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe kondicionimi,prodhime 
kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti me pakice per karburante e 
lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare 
dhe produkteve te ndryshme elektronike etj.Veprime te ndryshme ne fushen e 
prodhimeve,investim nderimeve e sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve 
per ndertime te te gjitha llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme 
mekanike, bujqesore e transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si 
agjensi te ndryshme ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore me 
shumice per njerez.")          u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit te 
rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave te perdorimit vetjak,etj.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme industriale, i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i te gjitha 
mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale ndertimi,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi,prodhime kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti 
me pakice per karburante e lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per 
ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare dhe produkteve te ndryshme elektronike 
etj.Veprime te ndryshme ne fushen e prodhimeve,investim nderimeve e 
sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve per ndertime te te gjitha 
llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme mekanike, bujqesore e 
transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si agjensi te 
ndryshme ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore me 
shumice per njerez. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759177-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B5497C-E032-4DE3-9898-CB8D44DDA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DE29C-C2F4-42E9-A815-FC5903CB1F4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.07.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese MUÇA AUDITING SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020 dhe ne vitet ne vazhdim. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MUÇA AUDITING")                      Nga data 
"09/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekset 2020 Gerti-1987.pdf
QKB Performanca SKK2  2020  GERTI-1987.xlsx
QKB Pozicioni financiar SKK2  2020  GERTI-1987.xlsx
VENDIM ASAMBLE GERTI-1987.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788580-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet automjeteve si atyre te tonazhit te rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave 
te perdorimit vetjak,etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime alumini,polimer,filtra,i 
te gjitha mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale ndertimi,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe kondicionimi,prodhime 
kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti me pakice per karburante e 
lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare 
dhe produkteve te ndryshme elektronike etj.Veprime te ndryshme ne fushen e 
prodhimeve,investim nderimeve e sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve 
per ndertime te te gjitha llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme 
mekanike, bujqesore e transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si 
agjensi te ndryshme ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore me 
shumice per njerez. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71184305-2930-4132-865A-127986D7B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563524BD-43A6-4FE7-AFBC-548EF7E28493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796948A1-4181-4607-AE34-92FD27CDF6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796948A1-4181-4607-AE34-92FD27CDF6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BEEBE1-9B80-431B-87FF-F0E71A69DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B5590-94D4-4B38-AFDE-904C618D4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180B26F-971C-4A04-88D1-CF0B74334F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D36C60-01DC-4BCF-AADE-7C5B85F0ABD3


13

("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet 
automjeteve si atyre te tonazhit te rende,autobuzeve,mikrobuzeve,makinave te 
perdorimit vetjak,etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme industriale, i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, prodhime 
alumini,polimer,filtra,i te gjitha mallrave ushqimore,bujqesore,blegtorale,materiale 
ndertimi,plehra kimike,bime medicinale,etero-vajore,medikamente mjeksore,pajisje 
per klinika mjekesore,pajisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te ndryshem 
mobilierie,dyer,dritare,pajisje zyre,kancelari,pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi,prodhime kozmetike e estetike,plehra e prodhime te tjera kimike.Tregti 
me pakice per karburante e lubrifikante te te gjitha llojeve,ga-auto e atij per 
ngrohje,pijeve alkoolike,duhan e cigare dhe produkteve te ndryshme elektronike 
etj.Veprime te ndryshme ne fushen e prodhimeve,investim nderimeve e 
sherbimeve.Linja prodhimi e tregtimi te parafabrikateve per ndertime te te gjitha 
llojeve,servise,autoshkolla e kurse,sherbime te ndryshme mekanike, bujqesore e 
transporte detare e tokesore te mallrave,materialeve,udhetareve si agjensi te 
ndryshme ndertimi. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore me 
shumice per njerez. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Tregëti me 
pakicë dhe shumicë fruta perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6BDA83-916B-4349-988A-62481A0C4FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171ED2B-CC7C-4B39-A994-DD91A249E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F2969-6739-4E0D-8CFB-E77C07FF45AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F2969-6739-4E0D-8CFB-E77C07FF45AD

